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Per maggiori informazioni: ilike.giovani@gmail.com

Ritrovo presso Piazzale
della Fara Bergamo

15.00

15.30

17.30

18.30

CITY ESCAPE
& JOB TALK
Sabato 22 Ottobre
a Seriate

Scansiona
il QR CODE

per iscriverti!

City Escape di gruppo
presso Città Alta

Bus navetta prenotabile
gratuitamente diretto a Seriate

“Job Talk” al Palatenda di Seriate

I Like: TIME FOR IDEAS

Ospiti: ELIO BIFFI (Pinguini Tattici Nucleari),
Luca De Bellis (ideatore di City Escape),

A seguire aperitivo e Dj set con FANTAHOUSE.
Cris Brave e Sara K. The Coach.


